

# Panasonic

## Gør din video- overvågning intelligent

### Beskyt privatlivet med People Masking Technology

Panasonics sløringsteknologi er udviklet for at sikre, at din virksomhed til stadighed overholder lovgivningen vedrørende beskyttelse af privatlivet fred i forbindelse med overvågning af personer og genstande.

Når man installerer et overvågningssystem, ligger det implicit, at privatlivet for dem, der er i kontakt med systemet, indskrænkes kraftigt. Panasonics sløringsteknologi beskytter medarbejdere og kunder effektivt.

#### Hvordan virker teknologien?

Panasonics sløringsteknologi benytter en MOR-funktion (Moving Object Removal) til at sløre objekter, der bevæger sig, og skjule faste områder, som man mener, skal være fortrolige.

MOR-funktionen kan også fjernes og slørede områder ændres efter behov, så systemet er fleksibelt og let at bruge.

I en situation hvor man har behov for at identificere personerne på optagelserne, kan denne beskyttelse af privatlivet kun deaktiveres af en administrator, hvorved man får en fleksibel, etisk og effektiv løsning til sikring af privatliv i et overvågningssystem.

### Genkend individer i mængden med Facial Recognition teknologi

Panasonics face recognition server giver mulighed for at have effektiv ansigtsgenkendelse i en overvågningsløsning.

Panasonic har implementeret deres Facial Recognition teknologi i såvel deres kameraer, som tilhørende software: denne teknologi gør det muligt at have præcise oplysninger om hvem der befinder sig hvor i det overvågede område.

#### Hvordan virker teknologien?

Software kører uden indflydelse på løsningen i øvrigt og indsamler data på alle ansigter der detekteres. Disse informationer samles i en database. I denne database kan man herefter udvælge et specifikt ansigt man ønsker at scanne for.

Det vil så være muligt at opsætte alarmer når det specifikke ansigt detekteres eller bare følge denne persons færden i kronologisk rækkefølge via de forskellige kameraer i installationen.

Software indeholder også en omfattende analysesektion, hvor den relevante information vises på en overskuelig og anvendelig måde. I denne sektion har man mulighed for at trække en række statistikker og analyser såsom persontælling, alders- og kønsdetektering.



**Jesper Storm**, Product Manager, Surveillance  
Tlf. 4355 9384 · E-mail: jesper.storm@also.com